
CONSORZIO PER

AUTOSTRADE SICILIANE
A13 S i > c li i .1 • G f 1 ,1 ■ A20 P«l,.rmo

Direzione Area Amministrativa

DECRETO DIRIGENZIALE N./.j /DA DEll •[ Q p£g 202/|

Oggetto: Liquidazione compenso e saldo rimborso spese di trasferta ai componenti della
Commissione Esaminatrice del bando di concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura

di n: 1 posto a tempo pieno e indeterminato di categoria D/1 del C.C.R.L. Sicilia con profilo
professionale Funzionario direttivo di area tecnica-profilo infonnatico".

IL DIRIGENTE GENERALE

Premesso

che con decreto n. 167/DG del 21/10/2022, che si allega, è stata nominata la Commissione
esaminatrice del concorso in oggetto specificato, nelle persone dei Sigg.ri:

1) Dott.ssa Giovanna La Malfa;

2) Dott.ssa Maria Luisa Butticé;

3) Dott. Salvatore Capobianco;

4) Ing. Armando Caruso;
5) Avv. De Tullio Michele.

che i suddetti componenti hanno svolto le proprie funzioni nelle sedute dell'I dicembre 2022 e
concluso l'iter dell'intera procedura concorsuale come da verbale del 24 febbraio 2023 con

esclusione di tutti i partecipanti alla procedura;
che i suddetti componenti hanno presentato richiesta di rimborso delle spese vive sostenute, nonché
del compenso stabilito nella misura minima di € 1.800.00 ciascuno, oltre la maggiorazione di € 1,10
per ogni candidato valutato, relativamente al Presidente di Commissione l'importo è ulteriormente
maggiorato nella misura del 10%, come previsto dal DPCM 24/04/2020 D.A. n. 53/S.2/2022 del
03/03/2022 dell' Ass.to Regionale AA.LL.EFP come di seguito s:e.ecificatp:

Nominativo compenso Contr. Prev/le Imp. dì bollo Spese Totale

Dott.ssa Giovanna La Malfa € 1.980,00 - €282,77 €2.262,77

Dott.ssa Maria Luisa Butticé e 1.800,00 €72,00 €291,84 €2.163,84

Dott. Salvatore Capobianco e 1.800,00 - €550,73 €2.350,73

Ing. Armando Caruso e 1.800,00 - € 142,79 € 1.942,79

Aw, Michele De Tidìio e 1.800,00 €92,53 €2 €511,38 €2.405,91

TOTALE €9.180,00 €164,53 € 1.779,51 € 11.126,04

Che i fondi necessari al pagamento dei suddetti rimborsi trovano copertura nel redigendo bilancio di previsione
2023/2025 esercizio 2023 al cap. 44 che presenta adeguata disponibilità

Visti:

• l'art 43 del D.lgs. 118/2001 e s.m.i. che dispone in materia di esercizio provvisorio e gestione provvisoria;
•  il punto 8.3 dell'allegato 4/2 del D.Lgs 118/2011 il quale acconsente esclusivamente una gestione
provvisoria nei limiti dei corrispondenti stanziamenti di spesa dell'ultimo bilancio di previsione approvato;
• il D.D.G. 3386 del 23/11/2023 dell'Assessorato alle Infrastrutture, della Mobilità e Trasporti della Regione
Siciliana con il quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2023/2025

98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 - Cod. Fise, e P. IVA 01962420830

Uffici 90141 PALERMO Sede Via Notarbartolo n, 10 - tel. +39 091 6259329

00187 ROMA Via Dei Crociferi n, 41 - tel. +39 06 6794932

www.aulostradesieiliane.it • infQ@autostradesìcìlianB.lt



CONSORZIO PER L£

AUTOSTRADE SICILIANE
A ; S f.'i tM-n.i-CiHU 1 f S i I .icij G"l H • A20 Mi'I.S i n.i - P.iU-f nio

Direzione Area Amministrativa

Tutto ciò premesso:
il Dirigente Generale per le motivazioni ripotate in narrativa

DECRETA

1. Impegnare la somma di € 11,126,04 sul capitolo n. 44 del Bilancio 2022/2024 annualità 2023 che
presenta la relativa disponibilità;

2. Liquidare i compensi ai componenti della Commissione del Concorso di cui in oggetto e
contestualmente rimborsare le relative spese sostenute come di seguito specificato:

• € 2.262,77 in favore della Dott.ssa Giovanna La Malfa nata a Palermo il 11/08/1965 ed ivi
residente in Via DelTOrsa Maggiore, 122 C.F. LMLGNN65M51G273X mediante accredito sul c/c
IBAN 1T57S0306904630100000009627 di cui € 282,77 per rimborso spese vive documentate ed €
1.980,00 per compenso di Presidente da assoggettare a ritenuta IRPEF nella misura del 43% di €
851,40 (codice tributo. 1040) come da ricevuta prestazione occasionale;

• € 2.163,84 in favore delFAvv. Maria Luisa Butticé nata a Agrigento il 19/02/1975 ed ivi residente

in Via San Vito, 75 C.F. BTTMLS75B59A089P mediante accredito sul c/c IBAN

IT28V0301503200000002597483 di cui € 291,84 per rimborso spese vive documentate ed €

1.800.00 per compenso di componente;

• € 2.350,73 in favore del Dott. Salvatore Capobianco nato a Palermo il 24/07/1981 e residente a
Ravanusa (AG) in Via Ecce Homo, 165 DF CPBSVT81L24G273X mediante accredito sul c/c
IBAN 1T05B0301503200000002871452 di cui € 550,73 per rimborso spese vive documentate ed €

1.800,00 per compenso di componente;

• € 1,942,79 in favore del Ing. Armando Caruso nato a Cefalù il 19/11/1975 e residente a Pollina in
Via C. A. Dalla Chiesa il 24/07/1981 CF CRSRND75S19C421N mediante accredito sul c/c IBAN

1T0200760104600000068329960 di cui € 142,79 per rimborso spese vive documentate ed €

1.800,00 per compenso di componente da assoggettare a ritenuta IRPEF nella misura del 20% €
360,00 (codice tributo. 1040) come da ricevuta prestazione occasionale;

• € 2.405,91 in favore dell'Avv. Michele De Tullio nato a Palenno il 29/05/1985 ed ivi residente in
Via G. Lanza di Scale, 325 CF DTLMHL85E29G273V mediante accredito sul c/c IBAN
1T68P076010400001028252581 di cui € 511,38 per rimborso spese vive documentate ed € 1.800,00
per compenso di componente;

3. Tramettere il presente provvedimento al servizio finanziario per i provvedimenti di competenza e
per doverosa conoscenza airUfficio di Presidenza delf Ente.

li Responsafme def Procedimento IPP^ettore Generale
Dott wkter Zamnoaté Dott. bgìxì^erpf ranco Fazio

Sede 98122 MESSINA Contrada Scoppo - tel. +39 090 37111 - Cod, Rsc. e P. IVA 01962420830

Uffici 90141 PALERMO Via Notarbartolo n. 10

00187 ROMA Via Dei Crociferi n. 41

web: www.autostrades1ciriane.lt mail: ir


